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REPUBLIKA E KOSOVES A

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO o

. KOMUNA E OBILIQIT Y
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT

Ne mbéshtetje te nenit 68 te Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2023), Statutit te Komunés se Obiligit, Ligji pér Menaxhimin e Financave
Publike dhe Pérgjegjésité, UA (MAPL) nr.04/2023 pér Administraté t& Hapur né Komuna
te dt.14 .12.2023, Zyra e Kryetarit me daté 22.07.2025 l&shon kété:

NJOFTIM PER PROCESIN E VOTIMIT TE PROJEKTEVE ME
BUXHETIM ME PJESMARREJE TE QYTETAREVE

QARKORJA BUXHETORE 2026/2
Planifikimi i buxhetit pér vitin 2026 dhe parashikimet pér vitet 2027 dhe 2028

Nr Vendbanimi Lokacioni Data Ora

1 Obilig Salla e Kuvendit Komunal 30.07.2025 | 14:00
(e mérkuré )

2 Mazgit i Ulté SHFMU-“ Dr Ibrahim Rugova” | 30.07.2025 | 16:00
( Paralelja e ndarg) (e mérkure)

3 Mazgit i Larté SHFMU-“Dr Ibrahim Rugova” | 30.07.2025 | 17:30
( Paralelja e ndaré) (e mérkuré)

4 Lazareve SHFMU-“Dr Ibrahim Rugova” 30.07.2025 | 18:30
( Paralelja e ndaré) (e mérkuré )

5 Plemetin SHFMU-“ Pandeli Sotiri ” 31.07.2025 | 16:00

( Paralelja e ndarg) (e enjte)

6 Obiliq i Vjetér SHFMU-“ Pandeli Sotiri ” 31.07.2025 | 17:30

(e enjte)
7 Dardhishté SHFMU “Abdyrrahman 31.07.2025 | 18:30
Gérguri” (e enjte )
8 Graboc SHFMU-“ Migjen ” | 01.08.2025 | 16:30
( Paralelja e ndarg) (e premte ) |
9 Siboc SHFMU “ Migjeni *’ 01.08.2025 | 17:30
(e premte ) | !
10 Lajthishté SHFMU “ Fazli Grajqevei ” | 01.08.2025 | 18:30 I
(e premte ) ;-
11 | Palaj SHFMU “ Fazli Grajgevei ” | 01.08.2025 [19:30 |

( Paralelja e ndaré) (e premte ) |‘




Nr | Vendbanimi Lokacioni Data Ora
12 Hade e Re SHFMU “ Fazli Grajqevci ” 04.08.2025 | 16:30
( Paralelja e ndaré ) (ehéné) | |
13 Milloshevé SHFMU “ Hasan Prishtina” 04.08.2025 | 17:30 |
' | (e héne)
14 Raskové SHFMU “ Hasan Prishtina” | 04.08.2025 | 18:30
(Paralelja e ndaré ) (e héne) |
15 Bakshi Objekti i komuniteti (t¢ | 04.08.2025 | 19:30
xhamia ) (e héne)
16 Babimoc Shkolla Fillore 05.08.2025 | 16:30
(e marte )
17 Breznicé SHFMU “ Naim Frashéri ” 05.08.2025 | 18:00
(e marté ) 1
18 Kozaricé SHFMU “ Naim Frashéri ” 05.08.2025 | 19:15
(Paralelja e ndarg) (e marté) |

Ftojmé& gytetarét e komunés s& Obiligit , pérfshiré edhe anétarst e Kuvendit t&
Komunés, Késhillat Lokal, shoqéring civile, dhe t& tjerét, q¢€ t&€ kontribuojné
me pjesémarrjen e tyre né kéto dégjime buxhetore.

JU MIREPRESIM!

Kryetari i Komunés
Xhafer Gashi
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